
extindere retea intranet

I.D.: 50927082

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	32412120-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.402,98 RON - 8.402,98 RON

Descriere: Lucrare de extindere retea interna de date si achizitie materiale necesare, formata din: - 3 buc. Cloud Router Switch, CRS326-24G-2S+RM, 800 MHz CPU, 512MB RAM, 24xGigabit LAN, 2xSFP+ cages, RouterOS L5 or SwitchOS (dual boot), 1U rackmount case, PSU - pret: 3 x 1190 lei = 3570 lei; - 1 buc. elemente infrastructura (patcablu metalic, elemente prindere, doze, patcablu plastic, etc..). - pret: 2646 lei; - 251 ml cablu UTP cat 5e cupru - pret: 251 x 1.98 = 496.98 lei; - 20 buc. priza RJ45 aplicata cat 5e - pret: 20 x 24.5 lei = 490 lei; - manopera executie: 1200 lei.
